様式第１号（第２条関係）

中野市ふるさと交流拠点施設利用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　指定管理者　　　　あて

	申　請　者
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　電話

	利用責任者
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　電話

	利 用 人 数
	　　　　　　　　　　　　　人

	利 用 料 金
	　　　　　　円　×　　　　人　＝　　　　　　　円

	　　　　　　円　×　　　　人　＝　　　　　　　円

	　　　　　　円　×　　　　人　＝　　　　　　　円

	　　　　　　円　×　　　　人　＝　　　　　　　円

	合　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	利 用 日 時
	　　　　　　　年　　月　　日　　　　時　　　分から
　　　　　　　年　　月　　日　　　　時　　　分まで

	専用の有無
	　　　有　　・　　無　　（どちらかに〇）

	備考

様式第３号（第３条関係）

中野市ふるさと交流拠点施設利用取消届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　指定管理者　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　令和　　年　　月　　日付で、下記により利用許可を受けましたが、利用を取消したいので届けます。

記

１　利用日時

　　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　時　　　分から

　　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　時　　　分まで

２　利用施設

様式第４号（第４条関係）

中野市ふるさと交流拠点施設利用料減免申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　指定管理者　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　中野市ふるさと交流拠点施設条例の規定に基づき、下記のとおり減免してください。

記

	利用責任者
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　電話

	利 用 人 数
	　　　　　　　　　　　　　人

	利 用 日 時
	　　　　　　　年　　月　　日　　　　時　　　分から
　　　　　　　年　　月　　日　　　　時　　　分まで

	減免を受けようとする理由

様式第５号（第５条関係）

中野市ふるさと交流拠点施設販売行為許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　中野市長　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　下記のとおり中野市ふるさと交流拠点施設において販売行為をしたいので、申請します。

記

	販 売 目 的

	販 売 期 間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	販 売 場 所

	販 売 品 名